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Corrida (20:00 e 2 Voltas) iniciado em 22:33:54
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
16 1:07.564 +0.954  22:52:47.915 13 1:10.446 +2.386 22:49:54.954
(1) BERNARDO TIBURCIO 17 1:08.087 +1.477 22:53:56.002 14 1:08.905 +0.845 22:51:03.859
1 1:05.912 +2.006 22:35:38.861 18 1:07.775 +1.165 22:55:03.777 15 1:08.891 +0.831 22:52:12.750
2 1:05.860 +1.954  22:36:44.721 19 1:10.078 +3.468 22:56:13.855 16 1:08.786 +0.726 22:53:21.536
3 1:07.758 +3.852 22:37:52.479 20 1:10.563 +3.953 22:57:24.418 17 1:08.060 22:54:29.596
4 1:05.801 +1.895 22:38:58.280 18 1:08.453 +0.393 22:55:38.049
5 1:05.796 +1.800  22:40:04.076 (140) HIAN COSTA SANTOS 19 1:10.989 +2.929 22:56:49.038
6 1:06.673 +2.767 22:41:10.749 1 1:19.227 +11.420  22:35:54.414
7 1:06.046 42140  22:42:16.795 2 1:11.349 +3.542 22:37:05.763 (52) KEVYN MAGALHAES DE PINHO
8 1:05.356 +1450  22:43:22.151 3 1:11.744 +3.937 22:38:17.507 1 1:10.391 1640  22:35:47.234
9 1:04.662 +0.756 22:44:26.813 4 1:08.319 +0.512 22:39:25.826 2 1:09.642 +0.891 22:36:56.876
10 1:04.312 +0.406 22:45:31.125 5 1:07.807 22:40:33.633 3 1:11.246 +2.495 22:38:08.122
1 1:05.119 +1.213 22:46:36.244 6 1:08.342 +0.535 22:41:41.975 4 1:09.629 +0.878 22:39:17.751
12 1:05.299 +1.393 22:47:41.543 7 1:07.808 +0.001 22:42:49.783 5 1:08.888 +0.137 22:40:26.639
13 1:05.279 +1.373 22:48:46.822 8 1:07.848 +0.041 22:43:57.631 6 1:00.473 +0.722 22:41:36.112
14 1:04.792 +0.886 22:49:51.614 9 1:08.977 +1170  22:45:06.608 7 1:09.333 +0.582 22:42:45.445
15 1:04.853 +0.947 22:50:56.467 10 1:09.151 +1.344  22:46:15.759 8 1:09.485 +0.734  22:43:54.930
16 1:04.508 +0.602 22:52:00.975 1 1:08.846 +1.039 22:47:24.605 9 1:09.363 +0.612 22:45:04.293
17 1:04.603 +0.697 22:53:05.578 12 1:07.859 +0.052 22:48:32.464 10 1:09.114 +0.363 22:46:13.407
18 1:04.455 +0.549 22:54:10.033 13 1:08.976 +1.169 22:49:41.440 1 1:09.556 +0.805 22:47:22.963
19 1:05.638 +1.732 22:55:15.671 14 1:08.770 +0.963 22:50:50.210 12 1:08.884 +0.133 22:48:31.847
20 1:03.906 22:56:19.577 15 1:09.495 +1.688 22:51:59.705 13 1:09.403 +0.652 22:49:41.250
16 1:11.183 +3.376 22:53:10.888 14 1:08.751 22:50:50.001
(161) PIETRO PIROLI 17 1:10.410 +2.603 22:54:21.298 15 1:15.271 +6520  22:52:05.272
1 1:05.778 +1.737 22:35:37.217 18 1:10.846 +3.039 22:55:32.144 16 1:13.349 +4.508 22:53:18.621
2 1:05.797 +1.756 22:36:43.014 19 1:10.639 +2.832 22:56:42.783 17 1:13.598 +4.847 22:54:32.219
3 1:08.348 +4.307 22:37:51.362 18 1:13.601 +4.850  22:55:45.820
4 1:05.919 +1.878 22:38:57.281 (5) MATHEUS HENRIQUE MENDES DE OLIVEIRA 19 1:13.926 +5.175 22:56:59.746
5 1:06.055 +2014  22:40:03.336 1 1:12.144 +2.030  22:35:48.190
6 1:06.803 +2.762 22:41:10.139 2 1:10.316 +1.102 22:36:58.506 (271) PABLO GALDINO APARECIDO ALVES APARECIDO A
7 1:05.895 +1.854  22:42:16.034 3 1:10.885 +1.671 22:38:00.391 1 1:11.769 +2.077 22:35:50.723
8 1:05.651 +1610  22:43:21.685 4 1:09.709 +0.495 22:39:19.100 2 1:10.926 +1.234  22:37:01.649
9 1:05.705 +1.664  22:44:27.390 5 1:09.429 +0.215 22:40:28.529 3 1:10.847 +1.155 22:38:12.496
10 1:04.488 +0.447 22:45:31.878 6 1:09.214 22:41:37.743 4 1:09.692 22:39:22.188
1 1:04.838 +0.797 22:46:36.716 7 1:09.485 +0.271 22:42:47.228 5 1:11.524 +1.832 22:40:33.712
12 1:05.645 +1.604  22:47:42.361 8 1:09.915 +0.701 22:43:57.143 6 1:10.481 +0.789 22:41:44.193
13 1:05.677 +1.636 22:48:48.038 9 1:09.318 +0.104  22:45:06.461 7 1:10.632 +0.940  22:42:54.825
14 1:04.382 +0.341 22:49:52.420 10 1:10.189 +0.975 22:46:16.650 8 1:10.135 +0.443 22:44:04.960
15 1:04.932 +0.891 22:50:57.352 1 1:09.997 +0.783 22:47:26.647 9 1:11.597 +1.905 22:45:16.557
16 1:05.608 +1.567 22:52:02.960 12 1:09.820 +0.606 22:48:36.467 10 1:11.152 +1.460  22:46:27.709
17 1:04.700 +0.659 22:53:07.660 13 1:09.332 +0.118 22:49:45.799 1 1:11.228 +1.536 22:47:38.937
18 1:04.255 +0.214 22:54:11.915 14 1:10.377 +1.163 22:50:56.176 12 1:11.725 +2.033 22:48:50.662
19 1:04.534 +0.493 22:55:16.449 15 1:11.642 +2.428 22:52:07.818 13 1:12.919 +3.227 22:50:03.581
20 1:04.041 22:56:20.490 16 1:10.319 +1.105 22:53:18.137 14 1:12.047 +2.355 22:51:15.628
17 1:09.318 +0.104  22:54:27.455 15 1:10.198 +0.506 22:52:25.826
(74) KAUA EDUARDO FERNANDES DE SOUZA SOUZA 18 1:09.698 +0.484  22:55:37.153 16 1:10.400 +0.708 22:53:36.226
1 1:07.291 +0.681 22:35:41.930 19 1:09.793 +0.579 22:56:46.946 17 1:10.463 +0.771 22:54:46.689
2 1:07.282 +0.672 22:36:49.212 18 1:11.274 +1.582 22:55:57.963
3 1:08.586 +1.976 22:37:57.798 (513) DIEGO VAN DER BEEK 19 1:11.498 +1.806 22:57:09.461
4 1:15.369 +8.759 22:39:13.167 1 1:12.622 +4.562 22:35:50.166
5 1:07.854 +1.244  22:40:21.021 2 1:12.754 +4.694  22:37:02.920 (17) ZION BERCHTOLD
6 1:07.389 +0.779 22:41:28.410 3 1:12.607 +4.547 22:38:15.527 1 1:14.888 +5.923 22:35:55.511
7 1:07.606 +0.996 22:42:36.016 4 1:10.822 +2.762 22:39:26.349 2 1:13.565 +4.600  22:37:09.076
8 1:06.610 22:43:42.626 5 1:10.686 +2.626 22:40:37.035 3 1:13.098 +4.133 22:38:22.174
9 1:07.032 +0.422 22:44:49.658 6 1:10.282 +2.222 22:41:47.317 4 1:11.620 +2.655 22:39:33.794
10 1:10.065 +3.455 22:45:50.723 7 1:09.572 +1.512 22:42:56.889 5 1:11.546 +2.581 22:40:45.340
1 1:09.789 +3.179 22:47:09.512 8 1:08.827 +0.767 22:44:05.716 6 1:10.826 +1.861 22:41:56.166
12 1:08.272 +1.662 22:48:17.784 9 1:10.127 +2.067 22:45:15.843 7 1:11.324 +2.359 22:43:07.490
13 1:08.165 +1.555 22:49:25.949 10 1:09.419 +1.359 22:46:25.262 8 1:11.668 +2.703 22:44:19.158
14 1:07.061 +0.451 22:50:33.010 1 1:10.439 +2.379 22:47:35.701 9 1:14.015 +5.050  22:45:33.173
15 1:07.341 +0.731 22:51:40.351 12 1:08.807 +0.747 22:48:44.508 10 1:08.965 22:46:42.138
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Diretor de Prova: Wesley Magalhées - Pakito
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22 Etapa BRMX 2022
Prova Oficial Ibiruba - RS 0,000 Km ..;._.
MXJR 21/05/2022 22:45 .

Corrida (20:00 e 2 Voltas) iniciado em 22:33:54

Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
11 1:10.975 +2.010 22:47:53.113 11 1:18.238 +3.444 22:48:54.001 5 1:39.177 +16.691 22:42:19.525
12 1:11.589 +2.624 22:49:04.702 12 1:16.619 +1.825 22:50:10.620
13 1:11.925 +2.960 22:50:16.627 13 1:16.207 +1.413 22:51:26.827 (213) WAGNER GUILHERME SANTOS SILVA
14 1:11.370 +2.405 22:51:27.997 14 1:16.784 +1.990 22:52:43.611 1 1:11.315 22:35:49.541
15 1:11.047 +2.082 22:52:39.044 15 1:17.199 +2.405 22:54:00.810
16 1:12.830 +3.865 22:53:51.874 16 1:17.083 +2.289 22:55:17.893
17 1:11.155 +2.190 22:55:03.029 17 1:17.810 +3.016 22:56:35.703
18 1:11.598 +2.633 22:56:14.627
19 1:10.379 +1.414 22:57:25.006 (300) HEITOR MATOS

1 1:18.678 +3.346 22:36:02.922
(81) GABRIEL CIRINO 2 1:18.530 +3.198 22:37:21.452
1 1:10.013 +2.170 22:35:47.415 3 1:16.988 +1.656 22:38:38.440
2 1:10.299 +2.456 22:36:57.714 4 1:17.446 +2.114 22:39:55.886
3 1:10.896 +3.053 22:38:08.610 5 1:18.645 +3.313 22:41:14.531
4 1:09.550 +1.707 22:39:18.160 6 1:15.777 +0.445 22:42:30.308
5 1:09.232 +1.389 22:40:27.392 7 1:16.898 +1.566 22:43:47.206
6 1:09.026 +1.183 22:41:36.418 8 1:18.656 +3.324 22:45:05.862
7 1:09.671 +1.828 22:42:46.089 9 1:16.789 +1.457 22:46:22.651
8 1:09.420 +1.577 22:43:55.509 10 1:18.104 +2.772 22:47:40.755
9 1:09.186 +1.343 22:45:04.695 11 1:17.719 +2.387 22:48:58.474
10 1:07.843 22:46:12.538 12 1:16.243 +0.911 22:50:14.717
11 1:23.071 +15.228 22:47:35.609 13 1:17.349 +2.017 22:51:32.066
12 1:12.019 +4.176 22:48:47.628 14 1:17.061 +1.729 22:52:49.127
13 1:33.320 +25.477 22:50:20.948 15 1:16.016 +0.684 22:54:05.143
14 1:43.478 +35.635 22:52:04.426 16 1:17.337 +2.005 22:55:22.480
15 1:14.506 +6.663 22:53:18.932 17 1:15.332 22:56:37.812
16 1:09.591 +1.748 22:54:28.523
17 1:09.405 +1.562 22:55:37.928 (612) DANIEL TOMELIN
18 1:12.925 +5.082 22:56:50.853 1 1:17.698 +0.371 22:36:01.533
2 1:18.382 +1.055 22:37:19.915
(188) JOAQUIM ATANASIO DIAS 3 1:22.778 +5.451 22:38:42.693
1 1:27.917 +18.420 22:36:09.305 4 1:17.327 22:40:00.020
2 1:14.508 +5.011 22:37:23.813 5 1:18.703 +1.376 22:41:18.723
3 1:15.573 +6.076 22:38:39.386 6 1:17.396 +0.069 22:42:36.119
4 1:14.984 +5.487 22:39:54.370 7 1:18.971 +1.644 22:43:55.090
5 1:14.269 +4.772 22:41:08.639 8 1:18.542 +1.215 22:45:13.632
6 1:14.571 +5.074 22:42:23.210 9 1:18.149 +0.822 22:46:31.781
7 1:15.616 +6.119 22:43:38.826 10 1:18.934 +1.607 22:47:50.715
8 1:14.791 +5.294 22:44:53.617 11 1:20.841 +3.514 22:49:11.556
9 1:13.039 +3.542 22:46:06.656 12 1:24.482 +7.155 22:50:36.038
10 1:16.792 +7.295 22:47:23.448 13 1:20.366 +3.039 22:51:56.404
11 1:14.287 +4.790 22:48:37.735 14 2:07.703 +50.376 22:54:04.107
12 1:09.816 +0.319 22:49:47.551 15 1:20.374 +3.047 22:55:24.481
13 1:11.555 +2.058 22:50:59.106 16 1:18.028 +0.701 22:56:42.509
14 1:10.429 +0.932 22:52:09.535
15 1:10.624 +1.127 22:53:20.159 (88) LUCAS PEREIRA DE ARAUJO PEREIRA
16 1:11.881 +2.384 22:54:32.040 1 1:14.104 +1.772 22:35:54.146
17 1:09.497 22:55:41.537 2 1:14.058 +1.726 22:37:08.204
18 1:09.920 +0.423 22:56:51.457 3 1:13.464 +1.132 22:38:21.668
4 1:13.423 +1.091 22:39:35.091
(655) TARCISIO LORENCINI BATISTEL 5 1:12.621 +0.289 22:40:47.712
1 1:16.442 +1.648 22:35:58.857 6 1:12.332 22:42:00.044
2 1:17.186 +2.392 22:37:16.043 7 1:14.050 +1.718 22:43:14.094
3 1:17.498 +2.704 22:38:33.541 8 1:15.836 +3.504 22:44:29.930
4 1:16.839 +2.045 22:39:50.380 9 1:14.599 +2.267 22:45:44.529
5 1:17.617 +2.823 22:41:07.997
6 1:17.882 +3.088 22:42:25.879 (322) BRUNO BRITTO
7 1:18.055 +3.261 22:43:43.934 1 1:22.486 22:36:05.546
8 1:14.794 22:44:58.728 2 1:22.572 +0.086 22:37:28.118
9 1:17.782 +2.988 22:46:16.510 3 1:37.413 +14.927 22:39:05.531
10 1:19.253 +4.459 22:47:35.763 4 1:34.817 +12.331 22:40:40.348
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